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Banik Ostrava poza zasięgiem 2009-11-23, Poniedziałek

Wszyscy grali walcząc o zwycięstwa, ale po 300 minutach gry bez porażki pozostali tylko piłkarze drużyny
U-13 Banika Ostrava i to oni odebrali puchar z rąk starosty raciborskiego Adama Hajduka. III edycja
Międzynarodowego turnieju halowej piłki nożnej rocznika 97 i młodsi odbyła się w niedzielę 22 listopada
na hali w Rudniku. Honorowy patronat nad turniejem zorganizowanym przez Klub Piłkarski Unia Racibórz
objął Starosta

Koncert Muzyki i Poezji Celtycka Cecylia 2009-11-20, Piątek
21. listopada (sobota) o godz. 19.00 w Bazylice Wniebowzięcia NMP w Rudach odbędzie się koncert
muzyki i poezji "Celtycka Cecylia". Inicjatorem wydarzenia jest grupa muzyczna Carrantuohill, która
opracowała program artystyczny łączący tradycyjną muzykę celtycką ze specyficznym instrumentem jakim
jest harfa – w wydaniu Anny Faber, głosem Katarzyny Sobek oraz poezją stroceltycką w wykonaniu Anny
Dymnej. Mecenasami wydarzenia

O zbiorniku w Raciborzu - wspólne posiedzenie komisji
2009-11-20, Piątek

19 listopada br. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbyło się wspólne posiedzenie Komisji
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Sejmiku Województwa
Śląskiego. W trakcie spotkania Franciszek Pistelok - dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w
Gliwicach oraz Andrzej Markowiak - zastępca dyrektora ds. budowy zbiornika omówili obecny stan
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przygotowań do budowy Zbiornika "Racibórz". W

XIX Festiwal Pieśni Chóralnej do słów Josepha von Eichendorffa
2009-11-20, Piątek
22. listopada (niedziela) o godz. 16.00 w sali koncertowej Domu Kultury "Strzecha" przy ul. Londzina 38
odbędzie się XIX Festiwal Pieśni Chóralnej do słów Josepha von Eichendorffa. Gościem Festiwalu będzie
Chór Mieszany przy Kościele Podwyższenia Krzyża Świętego w Chuchelnej. W konkursie XVII Festiwalu
Pieśni Chóralnej do słów Josepha von Eichendorffa wystąpią m.in.: - Chór Mieszany "Krappitzer Chor",
DFK Krapkowice,

Młodzi piłkarze pograją w Rudniku 2009-11-20, Piątek
Sobotnie i niedzielne przedpołudnie na hali sportowej w Rudniku upłynie pod znakiem halowej piłki nożnej
chłopców drużyn do lat 11 i do lat 13. Udział w turnieju zapowiedziały również czeskie drużyny Banik
Ostrava i SK Kravare. Klub Piłkarski "Unia" Racibórz po raz trzeci jest organizatorem Międzynarodowego
Turnieju Halowej Piłki Nożnej, który odbędzie się w dniach 21 i 22 listopada w Rudniku k/Raciborza, W
sobotę

Nowa kuchnia i jadalnia w MOW w Rudach 2009-11-19,
Czwartek

18 listopada na parterze Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach oddano do użytku nowe
pomieszczenia tj. kuchnię wraz z wyposażeniem oraz jadalnię, która będzie mogła pomieścić do 70 osób.
W uroczystym otwarciu uczestniczyli m.in. Starosta Raciborski Adam Hajduk, Wicestarosta Andrzej
Chroboczek, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Adrian Plura oraz dyrektor MOW Halina Wyjadłowska.
Adaptacja kosztowała blisko 430 tys. złotych i

Finał konkursu Bezpieczne Rolnictwo Powiatu Raciborskiego
rozstrzygnięty 2009-11-17, Wtorek

W dniu dzisiejszym w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbył się Finał II edycji Powiatowego Konkursu
"Bezpieczne Rolnictwo Powiatu Raciborskiego" dla uczniów gimnazjów z zakresu wiedzy o
bezpieczeństwie i higienie pracy w rolnictwie, pod patronatem Starosty Raciborskiego. Uczniowie
rozwiązywali test z zakresu wiedzy o bezpieczeństwie i higienie pracy w rolnictwie, ubezpieczeń
społecznych rolników i znajomości zagadnień
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MDK i ZSO nr 2 w gronie nominatów do nagrody 2009-11-12,
Czwartek

10 listopada br. w Senacie RP w Warszawie odbyła się Gala Nominatów XI Edycji Narodowego Konkursu
Ekologicznego "Przyjaźni Środowisku" pod honorowym patronatem Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego. W
kategorii Promotor Ekologii nominowane zostały aż dwie placówki, których organem prowadzącym jest
Powiat Raciborski – Młodzieżowy Dom Kultury oraz Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Raciborzu.
Akty nominacji dla obu

Nieczynna linia telefoniczna 2009-11-10, Wtorek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu informuje, że z przyczyn technicznych numer ogólny telefonu do urzędu
32 415 44 08 będzie nieczynny do 16 listopada br. Klientów prosimy o korzystanie z numeru: 32 45 97 300.

Comenius Regio - spotkanie grup partnerskich w Wrexham
2009-11-10, Wtorek

W dniach 6-8 listopada br. w Wrexham (partner zagraniczny Powiatu Raciborskiego) odbyło się pierwsze
spotkanie grup partnerskich, polskiej i walijskiej, w ramach realizacji projektu pn. "Green Light"
współfinansowanego ze środków Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu
"Uczenie się przez całe życie" COMENIUS – Partnerskie Projekty Regio. W trakcie wizyty grupa polska
zapoznała się z funkcjonowaniem
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